2024 年 7 月 31 日

各 位

N E X T G R O U P

東京都渋谷区神泉町 10 番 15 号

  代 表 役 員 CEO 森 山  璃 音

傘下組織の異動について

当組織の傘下組織について異動事項が発生しましたのでお知らせいたします。

記

1.異動する組織

CrentStudio

2.異動の事由

CrentStudio 側から傘下組織から脱退したい旨連絡があり、その旨を当組織が承認したものでありま

す。

3.業績・経営への影響

本異動による当期業績及び経営への影響は極めて軽微なものであります。

以 上